通知 | “木棉花暖”广东高校毕业生
大型公益网络招聘活动来袭！

根据中央和省委省政府的决策部署，以及人社部明电[2020]2号文和全国教育系统应对新型冠状病毒感染肺炎疫情防控工作视频会议的精神，为切实做好疫情防控期间我省2020届普通高校毕业生(含研究生，以下简称“高校毕业生”)的就业工作，经研究，省教育厅联合相关部门举办“木棉花暖”广东高校毕业生大型公益网络招聘活动。现将有关事项通知如下：
1、 主办单位
广东省教育厅、广东省工业和信息化厅、广东省人力资源和社会保障厅、广东省卫生健康委员会、广东省退役军人事务厅、广东省人民政府国有资产监督管理委员会。
二、活动时间及平台
活动时间：2020年3月1日至6月30日
官方平台：广东省大学生就业创业智慧服务平台
平台网址：广东省高等学校毕业生就业指导中心 （http://job.gd.gov.cn）
“广东省大学生就业创业智慧服务平台”(以下简称平台)是广东省教育厅面向广大毕业生和用人单位提供的官方公益就业创业服务平台。目前，我省2020届高校毕业生(60.3万)均在平台绑定个人信息并提交电子简历(岗位需求)，已有1.2万余家用人单位在平台注册并发布了面向2020届毕业生的就业岗位信息，已通过平台匹配推荐岗位近40万个，有4.5万毕业生在平台完成了在线就业协议签订，后续将自动完成就业派遣、电子就业报到证申领等手续，实现一站式就业招聘服务，毕业生和用人单位求职招聘零跑动。
三、活动形式
本次活动将依托平台采取线上模式开展，全省高校毕业生和用人单位通过平台进行线上供需对接；平台将根据毕业生提交的岗位和用人单位的用工需求，每周进行两次智能精准匹配推送；达成意向后在线完成就业协议签订，将“面对面”改为“线连线”一站式招聘在线服务，实施线上更加精准的岗位智能匹配推送，切实做好疫情防控期间的高校毕业生就业服务工作。
四、活动要求
各用人单位要积极在活动平台发布本单位优质就业岗位，积极实行网上面试、网上签约、网上报到，适当延长招聘时间，推迟体检时间。可登录“广东省高校毕业生就业指导中心”官网，点击智慧招聘栏目进行注册(流程详见下文)。
同时，积极营造良好就业环境，严禁就业歧视，用人单位坚持一视同仁和公平就业原则，对不同教育形式的高校毕业生提供平等就业机会，不得设置与职位要求无关的应聘条件。
五、操作流程图
[image: D:\WeChat Files\WeChat Files\czhcong168\FileStorage\Temp\f41f79a48648e769eb70b7d8a10fb7ea.jpg][image: D:\WeChat Files\WeChat Files\czhcong168\FileStorage\Temp\a8aa9b7e4b400d28d8142fe0edf85f94.jpg]

就业指导中心
2020年2月22日
image1.jpeg
NSRRI AR

REFAHACAREE

a8

E 4 R IR 40 B K e E IR

7~

HEKERBPERERYARL

VN

EEE<#dEXRERILOD

45

RrgdosnfERYH

2

L

éﬁ&&ﬂﬁ&%iﬁﬂﬁﬁ57

AN

RRECESRHEESRUD

image2.jpeg
R A AR AR

|lermaEgEwRE

PN

;ﬁgﬁaﬁﬂ%a

N

BRS<FL#RERED

A

RFE<ERKMEAR

CHESHEEE<ED

i}

A 4 0 4 4% B A TR

ft

RREGCESRRESUD